
 

Comune di Marineo 
                                          Prov. Palermo 

-----.------ 
 
 
 
 
 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO - CULTURALI 

 
 
 

                              N° 76  del 07 / 04 /2010 
 

 

OGGETTO : Affidamento incarico all’Associazione Auser per la   
                 realizzazione del “Progetto di attivita’  ricreative   
                 in favore degli Anziani “ . -  Impegno Spesa -  
L’anno   duemiladieci,  il  giorno noto del mese di  Aprile ,   in  Marineo,   presso   la  

sede   del   Comune  di Marineo , il sottoscritto   Dott. Antonino  Scarpulla  nella qualità 

di   Responsabile   del    Servizio    Attività  Socio - culturali   del   Comune di Marineo ,  

ha adottato il presente provvedimento . 

                                                                                              Il Responsabile del Servizio                           

                                                                                         (    Dott. Scarpulla Antonino     ) 

 

 
 
 
 Visto di regolarità contabile ai sensi  dell’art. 33 del vigente regolamento 
 
 
 
Marineo li,                                                            Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                         (D.ssa Giovanna Lo Piccolo) 
 
 

     



 OGGETTO : Affidamento incarico all’ASSOCIAZIONE AUSER per la realizzazione del   
                     “ Progetto  attivita’  ricreative in favore degli Anziani  “ . 
                       - Impegno Spesa  -  
                                            
                                            IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista la Delibera di Giunta Comunale n°16 /2010 esecutiva il 24/03/2010 avente per oggetto : 
“Approvazione progetto di attivita’ ricreative  per Anziani “. 
 
Dato atto   che  il sodalizio fa ascendere il costo del Progetto a Euro 2.950,00 ogni onere 
incluso secondo il prospetto allegato alla proposta progettuale . 
 
Considerato  che l’iniziativa progettuale  assume un carattere di rilevanza sociale  ed al 
fine di non deludere le aspettative degli Anziani . 
 
Considerato che è possibile conferire incarico all’Associazione  AUSER proponente, al 
costo indicato nella proposta che si allega per costituirne parte integrale e sostanziale . 
 
Di provvedere  ad impegnare la somma di Euro 2.950,00 al fine di poter espletare la 
proposta progettuale sopra richiamata .. 
 
Dato atto che alla spesa puo’ farsi fronte con fondi residui  previsti nell’apposito capitolo  
di bilancio alla voce  “  Attività Ricreative Anziani P.S.“ - Contributo Regionale anno 2008 - 
 
Visto il bilancio in corso di redazione . 
 
Visto l’elenco dei residui                                                        
                                                            D E T E R M I N A 
 
1 )   Affidare  All’associazione AUSER   la realizzazione  del Progetto allegato alla presente  
       per  le   attivita’ ricreative  in favore degli Anziani . 
 
2 )   Dare atto che le iniziative si svolgeranno secondo le modalita’ previste nell’allegata   
       relazione progettuale predisposta dal sodalizio proponente e dal disciplinare di  
       incarico allegato  al presente provvedimento . 
       
3 )  Di impegnare la somma di Euro 2.950,00 sul Cap 1412,00 del Bilancio 2009 inerente      
      l’attivita’ ricreative anziani  Res.  - Contributo Regionale Anno 2008 - 
      Il cui piano di riparto è stato approvato con Delibera di G.M  n° 116/2009 
                                                                             
                                                                                           Il Responsabile del servizio 
                                                                                          ( Dott. Scarpulla Antonino ) 
 
 



Affissa  All’Albo Pretorio il    _______________    
 
Defissa il _______________ 
 
 
                                                                                                                          Il  Messo Comunale 
                                                                                                                        __________________        
                                                                
 _____________________________________________________________________________________________ 

 
  Il Segretario Comunale 

 
 

                                        C  E   R   T   I   F   I   C   A 
 

Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la 
presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune sede 
dell’Unione per quindici giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza 
opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________                                                  Il Segretario  Comunale 

                        

                                                                                  (     Dott.   Antonino Macaluso   )                        


